
punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 34 Robert LEDZIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 7 3 300 52,2 15 - 1 2 400 28,8 14 900 52,2 1

2 20 Damian PONIATOWSKI PZW Okręg w Poznaniu 8 3 030 55,0 9 - 2 1 130 30,3 7 1 900 55 2

3 61 Grzegorz PAJĄK Okręg PZW w Radomiu 1 2 560 30,1 14 - 3 2 560 30,1 14 0 0 0

4 72 Rafał FLAMER PZW Okręg Kraków 6 2 310 50,5 10 - 4 1 510 28 9 800 50,5 1

5 27 Szymon MORAWSKI PZW Okręg Kraków 7 2 290 25,8 15 - 5 2 290 25,8 15 0 0 0

6 21 Szymon NOWAKOWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 1 2 020 56,5 7 - 6 920 25,6 6 1 100 56,5 1

7 43 Józef ZABOROWSKI Okręg Mazowiecki PZW 2 1 960 25,7 12 - 7 1 960 25,7 12 0 0 0

8 37 Jan DYBCZAK PZW Okręg Kraków 12 1 450 29,7 9 - 8 1 450 29,7 9 0 0 0

9 57 Dariusz ZGNILEC Okręg PZW w Zamościu 8 1 200 25,8 8 - 9 1 200 25,8 8 0 0 0

10 46 Grzegorz ODOLECKI Okręg PZW Lublin 9 950 50,4 2 - 10 150 22,6 1 800 50,4 1

11 2 Józef WYSPIAŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu 4 940 25,0 6 - 11 940 25 6 0 0 0

12 41 Jakub SZEMRAJ Okręg PZW Szczecin 10 910 26,0 5 - 12 910 26 5 0 0 0

13 68 Radosław SMIEJKOWSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. 11 850 51,7 1 - 13 0 0 0 850 51,7 1

14 10 Janusz SZWARC PZW Okręg we Wrocławiu 6 760 29,5 4 - 14 760 29,5 4 0 0 0

15 30 Andrzej LIPIŃSKI PZW Okręg we Wrocławiu 11 560 24,8 4 - 15 560 24,8 4 0 0 0

16 11 Witold OLSZEWSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski 2 520 23,5 4 - 16 520 23,5 4 0 0 0

17 44 Łukasz MICHALAK PZW Okręg w Poznaniu 5 510 25,8 3 - 17 510 25,8 3 0 0 0

18 40 Robert RUTKOWSKI Okręg PZW w Legnicy 9 360 25,9 2 - 18 360 25,9 2 0 0 0

19 9 Adam PIETRASIK Okręg PZW w Radomiu 13 360 24,2 2 - 19 360 24,2 2 0 0 0

20 38 Artur GANCARZ Okręg PZW w Legnicy 10 320 23,7 2 - 20 320 23,7 2 0 0 0

21 62 Mirosław TARUTIS Okręg PZW w Jeleniej Górze 4 220 20,5 2 - 21 220 20,5 2 0 0 0

22 26 Jacek PAWŁOWSKI Okręg PZW Kielce 3 180 20,0 2 - 22 180 20 2 0 0 0

NK 45 Marcin SMARDZ Okręg PZW Kalisz 12 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 52 Marek BDZIKOT Okręg PZW w Słupsku 5 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 59 Jan WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku 3 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 48 Waldemar WODECKI Okręg PZW w Katowicach 13 2 590 32,6 13 - 1 2 590 32,6 13 0 0 0

2 50 Dariusz WOWRA Okręg PZW w Katowicach 4 2 550 28,0 15 - 2 2 550 28 15 0 0 0

3 49 Marcin MULARSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 2 040 56,0 6 - 3 990 28,8 5 1 050 56 1

4 4 Piotr KONIECZNY Okręg PZW w Krośnie 8 2 020 53,5 8 - 4 1 070 24,6 7 950 53,5 1

5 63 Krzysztof KOSTRZEWA Okręg Mazowiecki PZW 3 1 700 29,0 8 - 5 1 700 29 8 0 0 0

6 23 Ryszard GŁÓD Okręg PZW w Radomiu 1 1 610 54,4 4 - 6 610 25,8 3 1 000 54,4 1

7 19 Tomasz KIPER PZW Okręg Kraków 12 1 450 27,6 9 - 7 1 450 27,6 9 0 0 0

8 35 Michał WOJNIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 9 1 270 50,0 5 - 8 520 22,1 4 750 50 1

9 25 Sebastian JANIGA PZW Okręg Kraków 6 1 170 28,3 7 - 9 1 170 28,3 7 0 0 0

10 74 Leszek PYTLIK Okręg PZW w Katowicach 3 1 040 29,0 6 - 10 1 040 29 6 0 0 0

11 70 Daniel KOWALSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. 10 850 51,8 1 - 11 0 0 0 850 51,8 1

12 60 Paweł GAŁKA Okręg PZW w Tarnobrzegu 4 850 51,3 1 - 12 0 0 0 850 51,3 1

13 12 Stanisław DAMASZEK Okręg PZW w Bydgoszczy 8 780 23,4 6 - 13 780 23,4 6 0 0 0

14 67 Artur BĄCIK Okręg PZW Szczecin 9 750 29,8 3 - 14 750 29,8 3 0 0 0

15 29 Zbigniew GIERAS Okręg PZW Bielsko-Biała 12 740 26,5 4 - 15 740 26,5 4 0 0 0

16 53 Tomasz BARLIK Okręg PZW w Rzeszowie 2 570 29,1 3 - 16 570 29,1 3 0 0 0

17 8 Tomasz NOWAK PZW Okręg we Wrocławiu 1 570 25,9 3 - 17 570 25,9 3 0 0 0

18 14 Dariusz KSIĄZEK Okręg PZW w Rzeszowie 7 410 23,5 3 - 18 410 23,5 3 0 0 0

19 39 Łukasz KRASUŃ Okręg PZW Chełm 11 340 25,1 2 - 19 340 25,1 2 0 0 0

20 69 Adam SROKA Okręg Mazowiecki PZW 5 320 24,1 2 - 20 320 24,1 2 0 0 0

21 24 Antoni OCHALIK Okręg PZW w Rzeszowie 7 300 24,7 2 - 21 300 24,7 2 0 0 0

22 1 Artur SARACYN Okręg PZW Kielce 6 210 25,2 1 - 22 210 25,2 1 0 0 0

23 18 Dariusz KULESZA PZW Okręg w Białymstoku 11 150 23,0 1 - 23 150 23 1 0 0 0

NK 47 Jerzy GANCARZ Okręg PZW w Koszalinie 10 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 71 Stanisław BRENER Okręg PZW Skierniewice 5 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 5 Adam NOGAJ Okręg PZW Częstochowa 1 2 500 67,2 2 - 1 0 0 0 2 500 67,2 2 0 0 0

2 55 Roman WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku 9 1 560 52,7 3 - 2 660 34,6 2 900 52,7 1 0 0 0

3 42 Łukasz PANAS PZW Okręg we Wrocławiu 7 1 270 52,2 2 - 3 370 33,3 1 900 52,2 1 0 0 0

4 17 Adam ĆWIKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku 2 1 170 52,7 2 - 4 270 28,8 1 900 52,7 1 0 0 0

5 58 Piotr SOBISIAK PZW Okręg w Poznaniu 4 1 160 53,1 2 - 5 210 25,4 1 0 0 0 950 53,1 1

6 65 Piotr BORUCH Okręg PZW Nowy Sącz 6 1 100 56,5 1 - 6 0 0 0 0 0 0 1 100 56,5 1

7 56 Tomasz GĄTARSKI Okręg PZW w Rzeszowie 3 1 080 51,4 2 - 7 230 26,8 1 850 51,4 1 0 0 0

8 16 Paweł ZAGDAŃSKI PZW Okręg w Zielonej Górze 3 1 050 55,2 1 - 8 0 0 0 0 0 0 1 050 55,2 1

9 51 Roman OLMA PZW Okręg we Wrocławiu 12 750 50,0 1 - 9 0 0 0 750 50 1 0 0 0

10 66 Jakub RYCHLIK Okręg PZW w Wałbrzychu 5 270 28,2 1 - 10 270 28,2 1 0 0 0 0 0 0

11 36 Mateusz KWIECIŃSKI Okręg PZW w Katowicach 11 250 27,6 1 - 11 250 27,6 1 0 0 0 0 0 0

12 54 Tomasz ZAKOŚCIELNY Okręg PZW w Przemyślu 10 210 25,2 1 - 12 210 25,2 1 0 0 0 0 0 0

13 64 Tomasz JAROS Okręg PZW w Katowicach 5 190 24,3 1 - 13 190 24,3 1 0 0 0 0 0 0

14 3 Marek OŁDAK Okręg PZW Siedlce 11 150 23,0 1 - 14 150 23 1 0 0 0 0 0 0

15 13 Paweł BONDARENKO Okręg Mazowiecki PZW 6 150 22,2 1 - 15 150 22,2 1 0 0 0 0 0 0

NK 6 Łukasz FILIP Okręg PZW Gorzów Wlkp. 2 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 7 Bolesław BABICZ Okręg PZW Bielsko-Biała 7 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 15 Artur BUDZIŃSKI PZW Okręg Kraków 8 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 22 Paweł HERBA PZW Okręg w Zielonej Górze 4 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 28 Maciej ANTOŃCZYK Okręg PZW Bielsko-Biała 10 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 31 Artur SAWECZKO Okręg PZW w Zamościu 1 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 32 Paweł WOJTECZKO Okręg PZW Lublin 12 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 33 Jacek SZANTAR Okręg PZW w Jeleniej Górze 8 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 73 Marcin ŻACZEK Okręg PZW Siedlce 9 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 34 Robert LEDZIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW A-7 1 3 300 52,2 15 - 2 400 28,8 14 900 52,2 1 0 0 0

2 48 Waldemar WODECKI Okręg PZW w Katowicach B-13 1 2 590 32,6 13 - 2 590 32,6 13 0 0 0 0 0 0

3 5 Adam NOGAJ Okręg PZW Częstochowa C-1 1 2 500 67,2 2 - 0 0 0 2 500 67,2 2 0 0 0

4 20 Damian PONIATOWSKI PZW Okręg w Poznaniu A-8 2 3 030 55,0 9 - 1 130 30,3 7 1 900 55 2 0 0 0

5 50 Dariusz WOWRA Okręg PZW w Katowicach B-4 2 2 550 28,0 15 - 2 550 28 15 0 0 0 0 0 0

6 55 Roman WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku C-9 2 1 560 52,7 3 - 660 34,6 2 900 52,7 1 0 0 0

7 61 Grzegorz PAJĄK Okręg PZW w Radomiu A-1 3 2 560 30,1 14 - 2 560 30,1 14 0 0 0 0 0 0

8 49 Marcin MULARSKI PZW Okręg w Poznaniu B-2 3 2 040 56,0 6 - 990 28,8 5 1 050 56 1 0 0 0

9 42 Łukasz PANAS PZW Okręg we Wrocławiu C-7 3 1 270 52,2 2 - 370 33,3 1 900 52,2 1 0 0 0

10 72 Rafał FLAMER PZW Okręg Kraków A-6 4 2 310 50,5 10 - 1 510 28 9 800 50,5 1 0 0 0

11 4 Piotr KONIECZNY Okręg PZW w Krośnie B-8 4 2 020 53,5 8 - 1 070 24,6 7 950 53,5 1 0 0 0

12 17 Adam ĆWIKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku C-2 4 1 170 52,7 2 - 270 28,8 1 900 52,7 1 0 0 0

13 27 Szymon MORAWSKI PZW Okręg Kraków A-7 5 2 290 25,8 15 - 2 290 25,8 15 0 0 0 0 0 0

14 63 Krzysztof KOSTRZEWA Okręg Mazowiecki PZW B-3 5 1 700 29,0 8 - 1 700 29 8 0 0 0 0 0 0

15 58 Piotr SOBISIAK PZW Okręg w Poznaniu C-4 5 1 160 53,1 2 - 210 25,4 1 0 0 0 950 53,1 1

16 21 Szymon NOWAKOWSKI Okręg PZW w Ciechanowie A-1 6 2 020 56,5 7 - 920 25,6 6 1 100 56,5 1 0 0 0

17 23 Ryszard GŁÓD Okręg PZW w Radomiu B-1 6 1 610 54,4 4 - 610 25,8 3 1 000 54,4 1 0 0 0

18 65 Piotr BORUCH Okręg PZW Nowy Sącz C-6 6 1 100 56,5 1 - 0 0 0 0 0 0 1 100 56,5 1

19 43 Józef ZABOROWSKI Okręg Mazowiecki PZW A-2 7 1 960 25,7 12 - 1 960 25,7 12 0 0 0 0 0 0

20 19 Tomasz KIPER PZW Okręg Kraków B-12 7 1 450 27,6 9 - 1 450 27,6 9 0 0 0 0 0 0

21 56 Tomasz GĄTARSKI Okręg PZW w Rzeszowie C-3 7 1 080 51,4 2 - 230 26,8 1 850 51,4 1 0 0 0

22 37 Jan DYBCZAK PZW Okręg Kraków A-12 8 1 450 29,7 9 - 1 450 29,7 9 0 0 0 0 0 0

23 35 Michał WOJNIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie B-9 8 1 270 50,0 5 - 520 22,1 4 750 50 1 0 0 0

24 16 Paweł ZAGDAŃSKI PZW Okręg w Zielonej Górze C-3 8 1 050 55,2 1 - 0 0 0 0 0 0 1 050 55,2 1

25 57 Dariusz ZGNILEC Okręg PZW w Zamościu A-8 9 1 200 25,8 8 - 1 200 25,8 8 0 0 0 0 0 0

26 25 Sebastian JANIGA PZW Okręg Kraków B-6 9 1 170 28,3 7 - 1 170 28,3 7 0 0 0 0 0 0
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Sektor
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punktów

Najdłuższa
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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Seniorzy
Tura I

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

27 51 Roman OLMA PZW Okręg we Wrocławiu C-12 9 750 50,0 1 - 0 0 0 750 50 1 0 0 0

28 74 Leszek PYTLIK Okręg PZW w Katowicach B-3 10 1 040 29,0 6 - 1 040 29 6 0 0 0 0 0 0

29 46 Grzegorz ODOLECKI Okręg PZW Lublin A-9 10 950 50,4 2 - 150 22,6 1 800 50,4 1 0 0 0

30 66 Jakub RYCHLIK Okręg PZW w Wałbrzychu C-5 10 270 28,2 1 - 270 28,2 1 0 0 0 0 0 0

31 2 Józef WYSPIAŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu A-4 11 940 25,0 6 - 940 25 6 0 0 0 0 0 0

32 70 Daniel KOWALSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. B-10 11 850 51,8 1 - 0 0 0 850 51,8 1 0 0 0

33 36 Mateusz KWIECIŃSKI Okręg PZW w Katowicach C-11 11 250 27,6 1 - 250 27,6 1 0 0 0 0 0 0

34 41 Jakub SZEMRAJ Okręg PZW Szczecin A-10 12 910 26,0 5 - 910 26 5 0 0 0 0 0 0

35 60 Paweł GAŁKA Okręg PZW w Tarnobrzegu B-4 12 850 51,3 1 - 0 0 0 850 51,3 1 0 0 0

36 54 Tomasz ZAKOŚCIELNY Okręg PZW w Przemyślu C-10 12 210 25,2 1 - 210 25,2 1 0 0 0 0 0 0

37 68 Radosław SMIEJKOWSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. A-11 13 850 51,7 1 - 0 0 0 850 51,7 1 0 0 0

38 12 Stanisław DAMASZEK Okręg PZW w Bydgoszczy B-8 13 780 23,4 6 - 780 23,4 6 0 0 0 0 0 0

39 64 Tomasz JAROS Okręg PZW w Katowicach C-5 13 190 24,3 1 - 190 24,3 1 0 0 0 0 0 0

40 10 Janusz SZWARC PZW Okręg we Wrocławiu A-6 14 760 29,5 4 - 760 29,5 4 0 0 0 0 0 0

41 67 Artur BĄCIK Okręg PZW Szczecin B-9 14 750 29,8 3 - 750 29,8 3 0 0 0 0 0 0

42 3 Marek OŁDAK Okręg PZW Siedlce C-11 14 150 23,0 1 - 150 23 1 0 0 0 0 0 0

43 29 Zbigniew GIERAS Okręg PZW Bielsko-Biała B-12 15 740 26,5 4 - 740 26,5 4 0 0 0 0 0 0

44 30 Andrzej LIPIŃSKI PZW Okręg we Wrocławiu A-11 15 560 24,8 4 - 560 24,8 4 0 0 0 0 0 0

45 13 Paweł BONDARENKO Okręg Mazowiecki PZW C-6 15 150 22,2 1 - 150 22,2 1 0 0 0 0 0 0

46 53 Tomasz BARLIK Okręg PZW w Rzeszowie B-2 16 570 29,1 3 - 570 29,1 3 0 0 0 0 0 0

47 11 Witold OLSZEWSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski A-2 16 520 23,5 4 - 520 23,5 4 0 0 0 0 0 0

48 8 Tomasz NOWAK PZW Okręg we Wrocławiu B-1 17 570 25,9 3 - 570 25,9 3 0 0 0 0 0 0

49 44 Łukasz MICHALAK PZW Okręg w Poznaniu A-5 17 510 25,8 3 - 510 25,8 3 0 0 0 0 0 0

50 14 Dariusz KSIĄZEK Okręg PZW w Rzeszowie B-7 18 410 23,5 3 - 410 23,5 3 0 0 0 0 0 0

51 40 Robert RUTKOWSKI Okręg PZW w Legnicy A-9 18 360 25,9 2 - 360 25,9 2 0 0 0 0 0 0

52 9 Adam PIETRASIK Okręg PZW w Radomiu A-13 19 360 24,2 2 - 360 24,2 2 0 0 0 0 0 0
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Seniorzy
Tura I

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

53 39 Łukasz KRASUŃ Okręg PZW Chełm B-11 19 340 25,1 2 - 340 25,1 2 0 0 0 0 0 0

54 69 Adam SROKA Okręg Mazowiecki PZW B-5 20 320 24,1 2 - 320 24,1 2 0 0 0 0 0 0

55 38 Artur GANCARZ Okręg PZW w Legnicy A-10 20 320 23,7 2 - 320 23,7 2 0 0 0 0 0 0

56 24 Antoni OCHALIK Okręg PZW w Rzeszowie B-7 21 300 24,7 2 - 300 24,7 2 0 0 0 0 0 0

57 62 Mirosław TARUTIS Okręg PZW w Jeleniej Górze A-4 21 220 20,5 2 - 220 20,5 2 0 0 0 0 0 0

58 1 Artur SARACYN Okręg PZW Kielce B-6 22 210 25,2 1 - 210 25,2 1 0 0 0 0 0 0

59 26 Jacek PAWŁOWSKI Okręg PZW Kielce A-3 22 180 20,0 2 - 180 20 2 0 0 0 0 0 0

60 18 Dariusz KULESZA PZW Okręg w Białymstoku B-11 23 150 23,0 1 - 150 23 1 0 0 0 0 0 0

NK 6 Łukasz FILIP Okręg PZW Gorzów Wlkp. C-2 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 7 Bolesław BABICZ Okręg PZW Bielsko-Biała C-7 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 15 Artur BUDZIŃSKI PZW Okręg Kraków C-8 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 22 Paweł HERBA PZW Okręg w Zielonej Górze C-4 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 28 Maciej ANTOŃCZYK Okręg PZW Bielsko-Biała C-10 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 31 Artur SAWECZKO Okręg PZW w Zamościu C-1 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 32 Paweł WOJTECZKO Okręg PZW Lublin C-12 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 33 Jacek SZANTAR Okręg PZW w Jeleniej Górze C-8 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 45 Marcin SMARDZ Okręg PZW Kalisz A-12 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 47 Jerzy GANCARZ Okręg PZW w Koszalinie B-10 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 52 Marek BDZIKOT Okręg PZW w Słupsku A-5 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 59 Jan WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku A-3 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 71 Stanisław BRENER Okręg PZW Skierniewice B-5 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 73 Marcin ŻACZEK Okręg PZW Siedlce C-9 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20-10-2018, 15:42

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Sekretarz
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 22 Paweł HERBA PZW Okręg w Zielonej Górze 7 2 910 34,7 13 - 1 2 910 34,7 13 0 0 0

2 36 Mateusz KWIECIŃSKI Okręg PZW w Katowicach 4 2 000 27,1 12 - 2 2 000 27,1 12 0 0 0

3 15 Artur BUDZIŃSKI PZW Okręg Kraków 6 1 870 27,6 11 - 3 1 870 27,6 11 0 0 0

4 58 Piotr SOBISIAK PZW Okręg w Poznaniu 9 1 590 27,2 11 - 4 1 590 27,2 11 0 0 0

5 19 Tomasz KIPER PZW Okręg Kraków 2 1 320 30,7 8 - 5 1 320 30,7 8 0 0 0

6 25 Sebastian JANIGA PZW Okręg Kraków 7 1 240 34,5 6 - 6 1 240 34,5 6 0 0 0

7 64 Tomasz JAROS Okręg PZW w Katowicach 2 1 170 29,2 7 - 7 1 170 29,2 7 0 0 0

8 23 Ryszard GŁÓD Okręg PZW w Radomiu 3 1 130 31,2 5 - 8 1 130 31,2 5 0 0 0

9 67 Artur BĄCIK Okręg PZW Szczecin 5 1 070 28,9 7 - 9 1 070 28,9 7 0 0 0

10 63 Krzysztof KOSTRZEWA Okręg Mazowiecki PZW 9 1 050 25,1 7 - 10 1 050 25,1 7 0 0 0

11 28 Maciej ANTOŃCZYK Okręg PZW Bielsko-Biała 8 940 25,9 6 - 11 940 25,9 6 0 0 0

12 54 Tomasz ZAKOŚCIELNY Okręg PZW w Przemyślu 12 930 50,3 2 - 12 130 21,3 1 800 50,3 1

13 48 Waldemar WODECKI Okręg PZW w Katowicach 1 740 25,8 4 - 13 740 25,8 4 0 0 0

14 7 Bolesław BABICZ Okręg PZW Bielsko-Biała 8 610 31,0 3 - 14 610 31 3 0 0 0

15 18 Dariusz KULESZA PZW Okręg w Białymstoku 4 500 30,3 2 - 15 500 30,3 2 0 0 0

16 65 Piotr BORUCH Okręg PZW Nowy Sącz 10 390 22,2 3 - 16 390 22,2 3 0 0 0

17 8 Tomasz NOWAK PZW Okręg we Wrocławiu 1 380 24,2 2 - 17 380 24,2 2 0 0 0

18 32 Paweł WOJTECZKO Okręg PZW Lublin 6 320 23,1 2 - 18 320 23,1 2 0 0 0

19 12 Stanisław DAMASZEK Okręg PZW w Bydgoszczy 5 240 21,4 2 - 19 240 21,4 2 0 0 0

NK 4 Piotr KONIECZNY Okręg PZW w Krośnie 3 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 6 Łukasz FILIP Okręg PZW Gorzów Wlkp. 12 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 24 Antoni OCHALIK Okręg PZW w Rzeszowie 10 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 42 Łukasz PANAS PZW Okręg we Wrocławiu 11 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 71 Stanisław BRENER Okręg PZW Skierniewice 11 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

20-10-2018, 16:04

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Sekretarz

Punkty
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Okręg PZW

Nr 

łodzi
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Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

sektorowe

OKOŃ SZCZUPAK
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

XXXI Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym

Zb. Dziećkowice i Kozłowa Góra, , 18-21 października 2018 r.

Seniorzy
Tura II

Sektor A
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 55 Roman WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku 4 1 950 30,5 11 - 1 1 950 30,5 11 0 0 0

2 21 Szymon NOWAKOWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 2 1 560 50,8 5 - 2 760 26,4 4 800 50,8 1

3 43 Józef ZABOROWSKI Okręg Mazowiecki PZW 7 1 400 24,1 10 - 3 1 400 24,1 10 0 0 0

4 56 Tomasz GĄTARSKI Okręg PZW w Rzeszowie 3 1 000 26,9 6 - 4 1 000 26,9 6 0 0 0

5 2 Józef WYSPIAŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu 10 980 25,9 6 - 5 980 25,9 6 0 0 0

6 20 Damian PONIATOWSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 950 32,7 5 - 6 950 32,7 5 0 0 0

7 51 Roman OLMA PZW Okręg we Wrocławiu 7 740 27,0 4 - 7 740 27 4 0 0 0

8 45 Marcin SMARDZ Okręg PZW Kalisz 4 570 27,0 3 - 8 570 27 3 0 0 0

9 11 Witold OLSZEWSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski 1 380 25,0 2 - 9 380 25 2 0 0 0

10 68 Radosław SMIEJKOWSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. 3 360 24,2 2 - 10 360 24,2 2 0 0 0

11 40 Robert RUTKOWSKI Okręg PZW w Legnicy 9 340 25,4 2 - 11 340 25,4 2 0 0 0

12 73 Marcin ŻACZEK Okręg PZW Siedlce 8 320 24,9 2 - 12 320 24,9 2 0 0 0

13 13 Paweł BONDARENKO Okręg Mazowiecki PZW 6 300 24,5 2 - 13 300 24,5 2 0 0 0

14 66 Jakub RYCHLIK Okręg PZW w Wałbrzychu 11 280 23,7 2 - 14 280 23,7 2 0 0 0

15 33 Jacek SZANTAR Okręg PZW w Jeleniej Górze 9 260 22,0 2 - 15 260 22 2 0 0 0

16 37 Jan DYBCZAK PZW Okręg Kraków 10 260 21,9 2 - 16 260 21,9 2 0 0 0

17 57 Dariusz ZGNILEC Okręg PZW w Zamościu 1 230 26,5 1 - 17 230 26,5 1 0 0 0

18 3 Marek OŁDAK Okręg PZW Siedlce 8 210 25,4 1 - 18 210 25,4 1 0 0 0

19 5 Adam NOGAJ Okręg PZW Częstochowa 12 170 23,6 1 - 19 170 23,6 1 0 0 0

20 16 Paweł ZAGDAŃSKI PZW Okręg w Zielonej Górze 13 150 22,8 1 - 20 150 22,8 1 0 0 0

NK 9 Adam PIETRASIK Okręg PZW w Radomiu 5 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 17 Adam ĆWIKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku 12 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 31 Artur SAWECZKO Okręg PZW w Zamościu 5 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 38 Artur GANCARZ Okręg PZW w Legnicy 6 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 62 Mirosław TARUTIS Okręg PZW w Jeleniej Górze 11 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

20-10-2018, 16:04

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Sekretarz

Punkty

karne
Okręg PZW

Nr 
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Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

XXXI Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym

Zb. Dziećkowice i Kozłowa Góra, , 18-21 października 2018 r.

Seniorzy
Tura II

Sektor B
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 70 Daniel KOWALSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. 7 4 050 58,2 5 - 1 250 27,9 1 3 800 58,2 4 0 0 0

2 46 Grzegorz ODOLECKI Okręg PZW Lublin 7 2 640 59,5 3 - 2 290 29,2 1 2 350 59,5 2 0 0 0

3 61 Grzegorz PAJĄK Okręg PZW w Radomiu 3 2 100 60,8 2 - 3 0 0 0 2 100 60,8 2 0 0 0

4 50 Dariusz WOWRA Okręg PZW w Katowicach 9 1 450 63,4 1 - 4 0 0 0 1 450 63,4 1 0 0 0

5 72 Rafał FLAMER PZW Okręg Kraków 5 1 000 54,5 1 - 5 0 0 0 1 000 54,5 1 0 0 0

6 27 Szymon MORAWSKI PZW Okręg Kraków 2 900 52,3 1 - 6 0 0 0 900 52,3 1 0 0 0

7 10 Janusz SZWARC PZW Okręg we Wrocławiu 2 850 51,4 1 - 7 0 0 0 850 51,4 1 0 0 0

8 47 Jerzy GANCARZ Okręg PZW w Koszalinie 10 800 50,6 1 - 8 0 0 0 0 0 0 800 50,6 1

9 59 Jan WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku 3 330 31,9 1 - 9 330 31,9 1 0 0 0 0 0 0

10 14 Dariusz KSIĄZEK Okręg PZW w Rzeszowie 13 190 24,8 1 - 10 190 24,8 1 0 0 0 0 0 0

11 1 Artur SARACYN Okręg PZW Kielce 8 130 21,9 1 - 11 130 21,9 1 0 0 0 0 0 0

12 74 Leszek PYTLIK Okręg PZW w Katowicach 1 110 20,4 1 - 12 110 20,4 1 0 0 0 0 0 0

NK 26 Jacek PAWŁOWSKI Okręg PZW Kielce 6 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 29 Zbigniew GIERAS Okręg PZW Bielsko-Biała 10 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 30 Andrzej LIPIŃSKI PZW Okręg we Wrocławiu 11 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 34 Robert LEDZIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 12 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 35 Michał WOJNIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 11 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 39 Łukasz KRASUŃ Okręg PZW Chełm 8 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 41 Jakub SZEMRAJ Okręg PZW Szczecin 4 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 44 Łukasz MICHALAK PZW Okręg w Poznaniu 9 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 49 Marcin MULARSKI PZW Okręg w Poznaniu 12 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 52 Marek BDZIKOT Okręg PZW w Słupsku 1 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 53 Tomasz BARLIK Okręg PZW w Rzeszowie 4 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 60 Paweł GAŁKA Okręg PZW w Tarnobrzegu 5 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 69 Adam SROKA Okręg Mazowiecki PZW 6 0 0 DNS 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20-10-2018, 16:04

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Sekretarz
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Punkty
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Okręg PZW

Nr 
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Najdłuższa
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Zajęte
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Imię i Nazwisko

XXXI Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym

Zb. Dziećkowice i Kozłowa Góra, , 18-21 października 2018 r.

Seniorzy
Tura II

Sektor C
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 70 Daniel KOWALSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. C-7 1 4 050 58,2 5 - 250 27,9 1 3 800 58,2 4 0 0 0

2 22 Paweł HERBA PZW Okręg w Zielonej Górze A-7 1 2 910 34,7 13 - 2 910 34,7 13 0 0 0 0 0 0

3 55 Roman WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku B-4 1 1 950 30,5 11 - 1 950 30,5 11 0 0 0 0 0 0

4 46 Grzegorz ODOLECKI Okręg PZW Lublin C-7 2 2 640 59,5 3 - 290 29,2 1 2 350 59,5 2 0 0 0

5 36 Mateusz KWIECIŃSKI Okręg PZW w Katowicach A-4 2 2 000 27,1 12 - 2 000 27,1 12 0 0 0 0 0 0

6 21 Szymon NOWAKOWSKI Okręg PZW w Ciechanowie B-2 2 1 560 50,8 5 - 760 26,4 4 800 50,8 1 0 0 0

7 61 Grzegorz PAJĄK Okręg PZW w Radomiu C-3 3 2 100 60,8 2 - 0 0 0 2 100 60,8 2 0 0 0

8 15 Artur BUDZIŃSKI PZW Okręg Kraków A-6 3 1 870 27,6 11 - 1 870 27,6 11 0 0 0 0 0 0

9 43 Józef ZABOROWSKI Okręg Mazowiecki PZW B-7 3 1 400 24,1 10 - 1 400 24,1 10 0 0 0 0 0 0

10 58 Piotr SOBISIAK PZW Okręg w Poznaniu A-9 4 1 590 27,2 11 - 1 590 27,2 11 0 0 0 0 0 0

11 50 Dariusz WOWRA Okręg PZW w Katowicach C-9 4 1 450 63,4 1 - 0 0 0 1 450 63,4 1 0 0 0

12 56 Tomasz GĄTARSKI Okręg PZW w Rzeszowie B-3 4 1 000 26,9 6 - 1 000 26,9 6 0 0 0 0 0 0

13 19 Tomasz KIPER PZW Okręg Kraków A-2 5 1 320 30,7 8 - 1 320 30,7 8 0 0 0 0 0 0

14 72 Rafał FLAMER PZW Okręg Kraków C-5 5 1 000 54,5 1 - 0 0 0 1 000 54,5 1 0 0 0

15 2 Józef WYSPIAŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu B-10 5 980 25,9 6 - 980 25,9 6 0 0 0 0 0 0

16 25 Sebastian JANIGA PZW Okręg Kraków A-7 6 1 240 34,5 6 - 1 240 34,5 6 0 0 0 0 0 0

17 20 Damian PONIATOWSKI PZW Okręg w Poznaniu B-2 6 950 32,7 5 - 950 32,7 5 0 0 0 0 0 0

18 27 Szymon MORAWSKI PZW Okręg Kraków C-2 6 900 52,3 1 - 0 0 0 900 52,3 1 0 0 0

19 64 Tomasz JAROS Okręg PZW w Katowicach A-2 7 1 170 29,2 7 - 1 170 29,2 7 0 0 0 0 0 0

20 10 Janusz SZWARC PZW Okręg we Wrocławiu C-2 7 850 51,4 1 - 0 0 0 850 51,4 1 0 0 0

21 51 Roman OLMA PZW Okręg we Wrocławiu B-7 7 740 27,0 4 - 740 27 4 0 0 0 0 0 0

22 23 Ryszard GŁÓD Okręg PZW w Radomiu A-3 8 1 130 31,2 5 - 1 130 31,2 5 0 0 0 0 0 0

23 47 Jerzy GANCARZ Okręg PZW w Koszalinie C-10 8 800 50,6 1 - 0 0 0 0 0 0 800 50,6 1

24 45 Marcin SMARDZ Okręg PZW Kalisz B-4 8 570 27,0 3 - 570 27 3 0 0 0 0 0 0

25 67 Artur BĄCIK Okręg PZW Szczecin A-5 9 1 070 28,9 7 - 1 070 28,9 7 0 0 0 0 0 0

26 11 Witold OLSZEWSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski B-1 9 380 25,0 2 - 380 25 2 0 0 0 0 0 0

SANDACZ
Sektor

Nr łodzi

Punkty

sektorowe

OKOŃ SZCZUPAKZajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

Suma

punktów

XXXI Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym

Zb. Dziećkowice i Kozłowa Góra, , 18-21 października 2018 r.

Seniorzy
Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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ryba
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najdłuższa

ryba
sztuk
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Sektor

Nr łodzi

Punkty

sektorowe

OKOŃ SZCZUPAKZajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

Suma

punktów
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Seniorzy
Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

27 59 Jan WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku C-3 9 330 31,9 1 - 330 31,9 1 0 0 0 0 0 0

28 63 Krzysztof KOSTRZEWA Okręg Mazowiecki PZW A-9 10 1 050 25,1 7 - 1 050 25,1 7 0 0 0 0 0 0

29 68 Radosław SMIEJKOWSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. B-3 10 360 24,2 2 - 360 24,2 2 0 0 0 0 0 0

30 14 Dariusz KSIĄZEK Okręg PZW w Rzeszowie C-13 10 190 24,8 1 - 190 24,8 1 0 0 0 0 0 0

31 28 Maciej ANTOŃCZYK Okręg PZW Bielsko-Biała A-8 11 940 25,9 6 - 940 25,9 6 0 0 0 0 0 0

32 40 Robert RUTKOWSKI Okręg PZW w Legnicy B-9 11 340 25,4 2 - 340 25,4 2 0 0 0 0 0 0

33 1 Artur SARACYN Okręg PZW Kielce C-8 11 130 21,9 1 - 130 21,9 1 0 0 0 0 0 0

34 54 Tomasz ZAKOŚCIELNY Okręg PZW w Przemyślu A-12 12 930 50,3 2 - 130 21,3 1 800 50,3 1 0 0 0

35 73 Marcin ŻACZEK Okręg PZW Siedlce B-8 12 320 24,9 2 - 320 24,9 2 0 0 0 0 0 0

36 74 Leszek PYTLIK Okręg PZW w Katowicach C-1 12 110 20,4 1 - 110 20,4 1 0 0 0 0 0 0

37 48 Waldemar WODECKI Okręg PZW w Katowicach A-1 13 740 25,8 4 - 740 25,8 4 0 0 0 0 0 0

38 13 Paweł BONDARENKO Okręg Mazowiecki PZW B-6 13 300 24,5 2 - 300 24,5 2 0 0 0 0 0 0

39 7 Bolesław BABICZ Okręg PZW Bielsko-Biała A-8 14 610 31,0 3 - 610 31 3 0 0 0 0 0 0

40 66 Jakub RYCHLIK Okręg PZW w Wałbrzychu B-11 14 280 23,7 2 - 280 23,7 2 0 0 0 0 0 0

41 18 Dariusz KULESZA PZW Okręg w Białymstoku A-4 15 500 30,3 2 - 500 30,3 2 0 0 0 0 0 0

42 33 Jacek SZANTAR Okręg PZW w Jeleniej Górze B-9 15 260 22,0 2 - 260 22 2 0 0 0 0 0 0

43 65 Piotr BORUCH Okręg PZW Nowy Sącz A-10 16 390 22,2 3 - 390 22,2 3 0 0 0 0 0 0

44 37 Jan DYBCZAK PZW Okręg Kraków B-10 16 260 21,9 2 - 260 21,9 2 0 0 0 0 0 0

45 8 Tomasz NOWAK PZW Okręg we Wrocławiu A-1 17 380 24,2 2 - 380 24,2 2 0 0 0 0 0 0

46 57 Dariusz ZGNILEC Okręg PZW w Zamościu B-1 17 230 26,5 1 - 230 26,5 1 0 0 0 0 0 0

47 32 Paweł WOJTECZKO Okręg PZW Lublin A-6 18 320 23,1 2 - 320 23,1 2 0 0 0 0 0 0

48 3 Marek OŁDAK Okręg PZW Siedlce B-8 18 210 25,4 1 - 210 25,4 1 0 0 0 0 0 0

49 12 Stanisław DAMASZEK Okręg PZW w Bydgoszczy A-5 19 240 21,4 2 - 240 21,4 2 0 0 0 0 0 0

50 5 Adam NOGAJ Okręg PZW Częstochowa B-12 19 170 23,6 1 - 170 23,6 1 0 0 0 0 0 0

51 16 Paweł ZAGDAŃSKI PZW Okręg w Zielonej Górze B-13 20 150 22,8 1 - 150 22,8 1 0 0 0 0 0 0

NK 4 Piotr KONIECZNY Okręg PZW w Krośnie A-3 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Seniorzy
Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

NK 6 Łukasz FILIP Okręg PZW Gorzów Wlkp. A-12 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 9 Adam PIETRASIK Okręg PZW w Radomiu B-5 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 17 Adam ĆWIKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku B-12 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 24 Antoni OCHALIK Okręg PZW w Rzeszowie A-10 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 26 Jacek PAWŁOWSKI Okręg PZW Kielce C-6 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 29 Zbigniew GIERAS Okręg PZW Bielsko-Biała C-10 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 30 Andrzej LIPIŃSKI PZW Okręg we Wrocławiu C-11 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 31 Artur SAWECZKO Okręg PZW w Zamościu B-5 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 34 Robert LEDZIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW C-12 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 35 Michał WOJNIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie C-11 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 38 Artur GANCARZ Okręg PZW w Legnicy B-6 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 39 Łukasz KRASUŃ Okręg PZW Chełm C-8 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 41 Jakub SZEMRAJ Okręg PZW Szczecin C-4 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 42 Łukasz PANAS PZW Okręg we Wrocławiu A-11 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 44 Łukasz MICHALAK PZW Okręg w Poznaniu C-9 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 49 Marcin MULARSKI PZW Okręg w Poznaniu C-12 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 52 Marek BDZIKOT Okręg PZW w Słupsku C-1 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 53 Tomasz BARLIK Okręg PZW w Rzeszowie C-4 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 60 Paweł GAŁKA Okręg PZW w Tarnobrzegu C-5 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 62 Mirosław TARUTIS Okręg PZW w Jeleniej Górze B-11 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 71 Stanisław BRENER Okręg PZW Skierniewice A-11 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 69 Adam SROKA Okręg Mazowiecki PZW C-6 26 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20-10-2018, 16:05

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Sekretarz
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 70 Daniel KOWALSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. 3 1 610 28,4 9 - 1 1 610 28,4 9 0 0 0

2 56 Tomasz GĄTARSKI Okręg PZW w Rzeszowie 12 1 480 53,4 4 - 2 530 25,8 3 950 53,4 1

3 3 Marek OŁDAK Okręg PZW Siedlce 6 1 350 53,7 3 - 3 400 25,8 2 950 53,7 1

4 5 Adam NOGAJ Okręg PZW Częstochowa 5 1 010 28,8 5 - 4 1 010 28,8 5 0 0 0

5 73 Marcin ŻACZEK Okręg PZW Siedlce 3 980 29,2 4 - 5 980 29,2 4 0 0 0

6 55 Roman WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku 8 890 29,0 5 - 6 890 29 5 0 0 0

7 39 Łukasz KRASUŃ Okręg PZW Chełm 2 870 28,8 5 - 7 870 28,8 5 0 0 0

8 50 Dariusz WOWRA Okręg PZW w Katowicach 6 840 24,8 6 - 8 840 24,8 6 0 0 0

9 47 Jerzy GANCARZ Okręg PZW w Koszalinie 1 810 38,6 3 - 9 810 38,6 3 0 0 0

10 14 Dariusz KSIĄZEK Okręg PZW w Rzeszowie 2 670 29,5 3 - 10 670 29,5 3 0 0 0

11 33 Jacek SZANTAR Okręg PZW w Jeleniej Górze 12 650 26,4 3 - 11 650 26,4 3 0 0 0

12 51 Roman OLMA PZW Okręg we Wrocławiu 1 610 28,7 3 - 12 610 28,7 3 0 0 0

13 74 Leszek PYTLIK Okręg PZW w Katowicach 9 570 26,4 3 - 13 570 26,4 3 0 0 0

14 60 Paweł GAŁKA Okręg PZW w Tarnobrzegu 10 380 24,9 2 - 14 380 24,9 2 0 0 0

15 17 Adam ĆWIKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku 4 360 27,4 2 - 15 360 27,4 2 0 0 0

16 35 Michał WOJNIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 13 330 31,7 1 - 16 330 31,7 1 0 0 0

17 29 Zbigniew GIERAS Okręg PZW Bielsko-Biała 5 260 21,8 2 - 17 260 21,8 2 0 0 0

18 53 Tomasz BARLIK Okręg PZW w Rzeszowie 7 250 27,7 1 - 18 250 27,7 1 0 0 0

19 1 Artur SARACYN Okręg PZW Kielce 8 210 25,4 1 - 19 210 25,4 1 0 0 0

20 49 Marcin MULARSKI PZW Okręg w Poznaniu 11 190 25,0 1 - 20 190 25 1 0 0 0

21 16 Paweł ZAGDAŃSKI PZW Okręg w Zielonej Górze 11 170 23,8 1 - 21 170 23,8 1 0 0 0

NK 13 Paweł BONDARENKO Okręg Mazowiecki PZW 9 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 31 Artur SAWECZKO Okręg PZW w Zamościu 7 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 66 Jakub RYCHLIK Okręg PZW w Wałbrzychu 4 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 69 Adam SROKA Okręg Mazowiecki PZW 10 0 0 DNS 26 0 0 0 0 0 0

21-10-2018, 15:51

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Sekretarz

Punkty

karne
Okręg PZW

Nr 

łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

sektorowe

OKOŃ SZCZUPAK
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

XXXI Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym

Zb. Dziećkowice i Kozłowa Góra, , 18-21 października 2018 r.

Seniorzy
Tura III

Sektor A
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 42 Łukasz PANAS PZW Okręg we Wrocławiu 2 3 010 29,4 15 - 1 3 010 29,4 15 0 0 0 0 0 0

2 28 Maciej ANTOŃCZYK Okręg PZW Bielsko-Biała 5 2 980 30,5 14 - 2 2 980 30,5 14 0 0 0 0 0 0

3 15 Artur BUDZIŃSKI PZW Okręg Kraków 3 2 970 60,2 12 - 3 1 670 28,6 11 0 0 0 1 300 60,2 1

4 64 Tomasz JAROS Okręg PZW w Katowicach 2 2 890 30,1 13 - 4 2 890 30,1 13 0 0 0 0 0 0

5 46 Grzegorz ODOLECKI Okręg PZW Lublin 9 2 370 33,5 11 - 5 2 370 33,5 11 0 0 0 0 0 0

6 41 Jakub SZEMRAJ Okręg PZW Szczecin 5 1 950 60,3 4 - 6 650 28,3 3 1 300 60,3 1 0 0 0

7 34 Robert LEDZIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 1 950 27,5 13 - 7 1 950 27,5 13 0 0 0 0 0 0

8 27 Szymon MORAWSKI PZW Okręg Kraków 12 1 830 57,8 5 - 8 680 28,2 4 1 150 57,8 1 0 0 0

9 30 Andrzej LIPIŃSKI PZW Okręg we Wrocławiu 9 1 760 27,5 10 - 9 1 760 27,5 10 0 0 0 0 0 0

10 65 Piotr BORUCH Okręg PZW Nowy Sącz 6 1 330 56,6 2 - 10 230 26,8 1 1 100 56,6 1 0 0 0

11 72 Rafał FLAMER PZW Okręg Kraków 10 1 180 29,1 6 - 11 1 180 29,1 6 0 0 0 0 0 0

12 58 Piotr SOBISIAK PZW Okręg w Poznaniu 1 1 030 52,1 2 - 12 130 21,1 1 900 52,1 1 0 0 0

13 7 Bolesław BABICZ Okręg PZW Bielsko-Biała 12 850 28,7 5 - 13 850 28,7 5 0 0 0 0 0 0

14 44 Łukasz MICHALAK PZW Okręg w Poznaniu 10 790 28,8 3 - 14 790 28,8 3 0 0 0 0 0 0

15 61 Grzegorz PAJĄK Okręg PZW w Radomiu 11 720 26,7 4 - 15 720 26,7 4 0 0 0 0 0 0

16 36 Mateusz KWIECIŃSKI Okręg PZW w Katowicach 8 610 28,2 3 - 16 610 28,2 3 0 0 0 0 0 0

17 22 Paweł HERBA PZW Okręg w Zielonej Górze 1 570 29,3 3 - 17 570 29,3 3 0 0 0 0 0 0

18 32 Paweł WOJTECZKO Okręg PZW Lublin 11 250 27,3 1 - 18 250 27,3 1 0 0 0 0 0 0

19 6 Łukasz FILIP Okręg PZW Gorzów Wlkp. 7 170 23,6 1 - 19 170 23,6 1 0 0 0 0 0 0

20 59 Jan WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku 8 150 22,9 1 - 20 150 22,9 1 0 0 0 0 0 0

21 54 Tomasz ZAKOŚCIELNY Okręg PZW w Przemyślu 6 150 22,7 1 - 21 150 22,7 1 0 0 0 0 0 0

22 10 Janusz SZWARC PZW Okręg we Wrocławiu 4 110 20,5 1 - 22 110 20,5 1 0 0 0 0 0 0

NK 26 Jacek PAWŁOWSKI Okręg PZW Kielce 4 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 52 Marek BDZIKOT Okręg PZW w Słupsku 7 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21-10-2018, 15:51

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Sekretarz

Punkty

karne
Okręg PZW

Nr 

łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

SZCZUPAK SANDACZ
Punkty

sektorowe

OKOŃ
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

XXXI Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym

Zb. Dziećkowice i Kozłowa Góra, , 18-21 października 2018 r.

Seniorzy
Tura III

Sektor B
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 57 Dariusz ZGNILEC Okręg PZW w Zamościu 8 2 500 66,0 2 - 1 0 0 0 2 500 66 2

2 23 Ryszard GŁÓD Okręg PZW w Radomiu 6 2 300 80,5 1 - 2 0 0 0 2 300 80,5 1

3 25 Sebastian JANIGA PZW Okręg Kraków 4 1 950 54,6 2 - 3 0 0 0 1 950 54,6 2

4 67 Artur BĄCIK Okręg PZW Szczecin 7 1 350 61,3 1 - 4 0 0 0 1 350 61,3 1

5 40 Robert RUTKOWSKI Okręg PZW w Legnicy 6 1 350 61,1 1 - 5 0 0 0 1 350 61,1 1

6 19 Tomasz KIPER PZW Okręg Kraków 12 1 100 56,3 1 - 6 0 0 0 1 100 56,3 1

7 2 Józef WYSPIAŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu 7 850 51,2 1 - 7 0 0 0 850 51,2 1

8 20 Damian PONIATOWSKI PZW Okręg w Poznaniu 9 750 50,0 1 - 8 0 0 0 750 50 1

9 9 Adam PIETRASIK Okręg PZW w Radomiu 11 600 33,4 2 - 9 600 33,4 2 0 0 0

10 4 Piotr KONIECZNY Okręg PZW w Krośnie 2 210 25,6 1 - 10 210 25,6 1 0 0 0

NK 8 Tomasz NOWAK PZW Okręg we Wrocławiu 13 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 11 Witold OLSZEWSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski 4 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 12 Stanisław DAMASZEK Okręg PZW w Bydgoszczy 5 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 18 Dariusz KULESZA PZW Okręg w Białymstoku 5 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 21 Szymon NOWAKOWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 3 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 24 Antoni OCHALIK Okręg PZW w Rzeszowie 1 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 37 Jan DYBCZAK PZW Okręg Kraków 8 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 38 Artur GANCARZ Okręg PZW w Legnicy 9 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 43 Józef ZABOROWSKI Okręg Mazowiecki PZW 2 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 45 Marcin SMARDZ Okręg PZW Kalisz 1 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 48 Waldemar WODECKI Okręg PZW w Katowicach 3 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 62 Mirosław TARUTIS Okręg PZW w Jeleniej Górze 12 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 63 Krzysztof KOSTRZEWA Okręg Mazowiecki PZW 11 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 68 Radosław SMIEJKOWSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. 10 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 71 Stanisław BRENER Okręg PZW Skierniewice 10 0 0 DNS 26 0 0 0 0 0 0

21-10-2018, 15:51

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Sekretarz

Punkty

karne
Okręg PZW

Nr 

łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

SZCZUPAK
Punkty

sektorowe

OKOŃ
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

XXXI Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym

Zb. Dziećkowice i Kozłowa Góra, , 18-21 października 2018 r.

Seniorzy
Tura III

Sektor C
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 42 Łukasz PANAS PZW Okręg we Wrocławiu B-2 1 3 010 29,4 15 - 3 010 29,4 15 0 0 0 0 0 0

2 57 Dariusz ZGNILEC Okręg PZW w Zamościu C-8 1 2 500 66,0 2 - 0 0 0 2 500 66 2 0 0 0

3 70 Daniel KOWALSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. A-3 1 1 610 28,4 9 - 1 610 28,4 9 0 0 0 0 0 0

4 28 Maciej ANTOŃCZYK Okręg PZW Bielsko-Biała B-5 2 2 980 30,5 14 - 2 980 30,5 14 0 0 0 0 0 0

5 23 Ryszard GŁÓD Okręg PZW w Radomiu C-6 2 2 300 80,5 1 - 0 0 0 2 300 80,5 1 0 0 0

6 56 Tomasz GĄTARSKI Okręg PZW w Rzeszowie A-12 2 1 480 53,4 4 - 530 25,8 3 950 53,4 1 0 0 0

7 15 Artur BUDZIŃSKI PZW Okręg Kraków B-3 3 2 970 60,2 12 - 1 670 28,6 11 0 0 0 1 300 60,2 1

8 25 Sebastian JANIGA PZW Okręg Kraków C-4 3 1 950 54,6 2 - 0 0 0 1 950 54,6 2 0 0 0

9 3 Marek OŁDAK Okręg PZW Siedlce A-6 3 1 350 53,7 3 - 400 25,8 2 950 53,7 1 0 0 0

10 64 Tomasz JAROS Okręg PZW w Katowicach B-2 4 2 890 30,1 13 - 2 890 30,1 13 0 0 0 0 0 0

11 67 Artur BĄCIK Okręg PZW Szczecin C-7 4 1 350 61,3 1 - 0 0 0 1 350 61,3 1 0 0 0

12 5 Adam NOGAJ Okręg PZW Częstochowa A-5 4 1 010 28,8 5 - 1 010 28,8 5 0 0 0 0 0 0

13 46 Grzegorz ODOLECKI Okręg PZW Lublin B-9 5 2 370 33,5 11 - 2 370 33,5 11 0 0 0 0 0 0

14 40 Robert RUTKOWSKI Okręg PZW w Legnicy C-6 5 1 350 61,1 1 - 0 0 0 1 350 61,1 1 0 0 0

15 73 Marcin ŻACZEK Okręg PZW Siedlce A-3 5 980 29,2 4 - 980 29,2 4 0 0 0 0 0 0

16 41 Jakub SZEMRAJ Okręg PZW Szczecin B-5 6 1 950 60,3 4 - 650 28,3 3 1 300 60,3 1 0 0 0

17 19 Tomasz KIPER PZW Okręg Kraków C-12 6 1 100 56,3 1 - 0 0 0 1 100 56,3 1 0 0 0

18 55 Roman WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku A-8 6 890 29,0 5 - 890 29 5 0 0 0 0 0 0

19 34 Robert LEDZIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW B-3 7 1 950 27,5 13 - 1 950 27,5 13 0 0 0 0 0 0

20 39 Łukasz KRASUŃ Okręg PZW Chełm A-2 7 870 28,8 5 - 870 28,8 5 0 0 0 0 0 0

21 2 Józef WYSPIAŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu C-7 7 850 51,2 1 - 0 0 0 850 51,2 1 0 0 0

22 27 Szymon MORAWSKI PZW Okręg Kraków B-12 8 1 830 57,8 5 - 680 28,2 4 1 150 57,8 1 0 0 0

23 50 Dariusz WOWRA Okręg PZW w Katowicach A-6 8 840 24,8 6 - 840 24,8 6 0 0 0 0 0 0

24 20 Damian PONIATOWSKI PZW Okręg w Poznaniu C-9 8 750 50,0 1 - 0 0 0 750 50 1 0 0 0

25 30 Andrzej LIPIŃSKI PZW Okręg we Wrocławiu B-9 9 1 760 27,5 10 - 1 760 27,5 10 0 0 0 0 0 0

26 47 Jerzy GANCARZ Okręg PZW w Koszalinie A-1 9 810 38,6 3 - 810 38,6 3 0 0 0 0 0 0

SANDACZ
Sektor

Nr łodzi

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

OKOŃ SZCZUPAK

XXXI Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym

Zb. Dziećkowice i Kozłowa Góra, , 18-21 października 2018 r.

Seniorzy
Tura III

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

SANDACZ
Sektor

Nr łodzi

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

OKOŃ SZCZUPAK

XXXI Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym

Zb. Dziećkowice i Kozłowa Góra, , 18-21 października 2018 r.

Seniorzy
Tura III

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

27 9 Adam PIETRASIK Okręg PZW w Radomiu C-11 9 600 33,4 2 - 600 33,4 2 0 0 0 0 0 0

28 65 Piotr BORUCH Okręg PZW Nowy Sącz B-6 10 1 330 56,6 2 - 230 26,8 1 1 100 56,6 1 0 0 0

29 14 Dariusz KSIĄZEK Okręg PZW w Rzeszowie A-2 10 670 29,5 3 - 670 29,5 3 0 0 0 0 0 0

30 4 Piotr KONIECZNY Okręg PZW w Krośnie C-2 10 210 25,6 1 - 210 25,6 1 0 0 0 0 0 0

31 72 Rafał FLAMER PZW Okręg Kraków B-10 11 1 180 29,1 6 - 1 180 29,1 6 0 0 0 0 0 0

32 33 Jacek SZANTAR Okręg PZW w Jeleniej Górze A-12 11 650 26,4 3 - 650 26,4 3 0 0 0 0 0 0

33 58 Piotr SOBISIAK PZW Okręg w Poznaniu B-1 12 1 030 52,1 2 - 130 21,1 1 900 52,1 1 0 0 0

34 51 Roman OLMA PZW Okręg we Wrocławiu A-1 12 610 28,7 3 - 610 28,7 3 0 0 0 0 0 0

35 7 Bolesław BABICZ Okręg PZW Bielsko-Biała B-12 13 850 28,7 5 - 850 28,7 5 0 0 0 0 0 0

36 74 Leszek PYTLIK Okręg PZW w Katowicach A-9 13 570 26,4 3 - 570 26,4 3 0 0 0 0 0 0

37 44 Łukasz MICHALAK PZW Okręg w Poznaniu B-10 14 790 28,8 3 - 790 28,8 3 0 0 0 0 0 0

38 60 Paweł GAŁKA Okręg PZW w Tarnobrzegu A-10 14 380 24,9 2 - 380 24,9 2 0 0 0 0 0 0

39 61 Grzegorz PAJĄK Okręg PZW w Radomiu B-11 15 720 26,7 4 - 720 26,7 4 0 0 0 0 0 0

40 17 Adam ĆWIKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku A-4 15 360 27,4 2 - 360 27,4 2 0 0 0 0 0 0

41 36 Mateusz KWIECIŃSKI Okręg PZW w Katowicach B-8 16 610 28,2 3 - 610 28,2 3 0 0 0 0 0 0

42 35 Michał WOJNIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie A-13 16 330 31,7 1 - 330 31,7 1 0 0 0 0 0 0

43 22 Paweł HERBA PZW Okręg w Zielonej Górze B-1 17 570 29,3 3 - 570 29,3 3 0 0 0 0 0 0

44 29 Zbigniew GIERAS Okręg PZW Bielsko-Biała A-5 17 260 21,8 2 - 260 21,8 2 0 0 0 0 0 0

45 53 Tomasz BARLIK Okręg PZW w Rzeszowie A-7 18 250 27,7 1 - 250 27,7 1 0 0 0 0 0 0

46 32 Paweł WOJTECZKO Okręg PZW Lublin B-11 18 250 27,3 1 - 250 27,3 1 0 0 0 0 0 0

47 1 Artur SARACYN Okręg PZW Kielce A-8 19 210 25,4 1 - 210 25,4 1 0 0 0 0 0 0

48 6 Łukasz FILIP Okręg PZW Gorzów Wlkp. B-7 19 170 23,6 1 - 170 23,6 1 0 0 0 0 0 0

49 49 Marcin MULARSKI PZW Okręg w Poznaniu A-11 20 190 25,0 1 - 190 25 1 0 0 0 0 0 0

50 59 Jan WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku B-8 20 150 22,9 1 - 150 22,9 1 0 0 0 0 0 0

51 16 Paweł ZAGDAŃSKI PZW Okręg w Zielonej Górze A-11 21 170 23,8 1 - 170 23,8 1 0 0 0 0 0 0

52 54 Tomasz ZAKOŚCIELNY Okręg PZW w Przemyślu B-6 21 150 22,7 1 - 150 22,7 1 0 0 0 0 0 0
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OKOŃ SZCZUPAK

XXXI Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym

Zb. Dziećkowice i Kozłowa Góra, , 18-21 października 2018 r.

Seniorzy
Tura III

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

53 10 Janusz SZWARC PZW Okręg we Wrocławiu B-4 22 110 20,5 1 - 110 20,5 1 0 0 0 0 0 0

NK 8 Tomasz NOWAK PZW Okręg we Wrocławiu C-13 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 11 Witold OLSZEWSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski C-4 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 12 Stanisław DAMASZEK Okręg PZW w Bydgoszczy C-5 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 13 Paweł BONDARENKO Okręg Mazowiecki PZW A-9 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 18 Dariusz KULESZA PZW Okręg w Białymstoku C-5 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 21 Szymon NOWAKOWSKI Okręg PZW w Ciechanowie C-3 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 24 Antoni OCHALIK Okręg PZW w Rzeszowie C-1 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 26 Jacek PAWŁOWSKI Okręg PZW Kielce B-4 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 31 Artur SAWECZKO Okręg PZW w Zamościu A-7 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 37 Jan DYBCZAK PZW Okręg Kraków C-8 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 38 Artur GANCARZ Okręg PZW w Legnicy C-9 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 43 Józef ZABOROWSKI Okręg Mazowiecki PZW C-2 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 45 Marcin SMARDZ Okręg PZW Kalisz C-1 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 48 Waldemar WODECKI Okręg PZW w Katowicach C-3 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 52 Marek BDZIKOT Okręg PZW w Słupsku B-7 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 62 Mirosław TARUTIS Okręg PZW w Jeleniej Górze C-12 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 63 Krzysztof KOSTRZEWA Okręg Mazowiecki PZW C-11 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 66 Jakub RYCHLIK Okręg PZW w Wałbrzychu A-4 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 68 Radosław SMIEJKOWSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. C-10 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 69 Adam SROKA Okręg Mazowiecki PZW A-10 26 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 71 Stanisław BRENER Okręg PZW Skierniewice C-10 26 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21-10-2018, 15:51

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Sekretarz

18 / 21
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji:  ZG PZW 1/2016/S    IMPS 

Spinning  ver.  3.18.4.0.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



1 55 Roman WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku 9 4 400 52,7 C 9 2 1 560 52,7 B 4 1 1 950 30,5 A 8 6 890 29,0

2 70 Daniel KOWALSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. 13 6 510 58,2 B 10 11 850 51,8 C 7 1 4 050 58,2 A 3 1 1 610 28,4

3 56 Tomasz GĄTARSKI Okręg PZW w Rzeszowie 13 3 560 53,4 C 3 7 1 080 51,4 B 3 4 1 000 26,9 A 12 2 1 480 53,4

4 50 Dariusz WOWRA Okręg PZW w Katowicach 14 4 840 63,4 B 4 2 2 550 28,0 C 9 4 1 450 63,4 A 6 8 840 24,8

5 23 Ryszard GŁÓD Okręg PZW w Radomiu 16 5 040 80,5 B 1 6 1 610 54,4 A 3 8 1 130 31,2 C 6 2 2 300 80,5

6 20 Damian PONIATOWSKI PZW Okręg w Poznaniu 16 4 730 55,0 A 8 2 3 030 55,0 B 2 6 950 32,7 C 9 8 750 50,0

7 46 Grzegorz ODOLECKI Okręg PZW Lublin 17 5 960 59,5 A 9 10 950 50,4 C 7 2 2 640 59,5 B 9 5 2 370 33,5

8 25 Sebastian JANIGA PZW Okręg Kraków 18 4 360 54,6 B 6 9 1 170 28,3 A 7 6 1 240 34,5 C 4 3 1 950 54,6

9 19 Tomasz KIPER PZW Okręg Kraków 18 3 870 56,3 B 12 7 1 450 27,6 A 2 5 1 320 30,7 C 12 6 1 100 56,3

10 27 Szymon MORAWSKI PZW Okręg Kraków 19 5 020 57,8 A 7 5 2 290 25,8 C 2 6 900 52,3 B 12 8 1 830 57,8

11 72 Rafał FLAMER PZW Okręg Kraków 20 4 490 54,5 A 6 4 2 310 50,5 C 5 5 1 000 54,5 B 10 11 1 180 29,1

12 61 Grzegorz PAJĄK Okręg PZW w Radomiu 21 5 380 60,8 A 1 3 2 560 30,1 C 3 3 2 100 60,8 B 11 15 720 26,7

13 58 Piotr SOBISIAK PZW Okręg w Poznaniu 21 3 780 53,1 C 4 5 1 160 53,1 A 9 4 1 590 27,2 B 1 12 1 030 52,1

14 2 Józef WYSPIAŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu 23 2 770 51,2 A 4 11 940 25,0 B 10 5 980 25,9 C 7 7 850 51,2

15 64 Tomasz JAROS Okręg PZW w Katowicach 24 4 250 30,1 C 5 13 190 24,3 A 2 7 1 170 29,2 B 2 4 2 890 30,1

16 5 Adam NOGAJ Okręg PZW Częstochowa 24 3 680 67,2 C 1 1 2 500 67,2 B 12 19 170 23,6 A 5 4 1 010 28,8

17 57 Dariusz ZGNILEC Okręg PZW w Zamościu 27 3 930 66,0 A 8 9 1 200 25,8 B 1 17 230 26,5 C 8 1 2 500 66,0

18 67 Artur BĄCIK Okręg PZW Szczecin 27 3 170 61,3 B 9 14 750 29,8 A 5 9 1 070 28,9 C 7 4 1 350 61,3

19 51 Roman OLMA PZW Okręg we Wrocławiu 28 2 100 50,0 C 12 9 750 50,0 B 7 7 740 27,0 A 1 12 610 28,7

20 42 Łukasz PANAS PZW Okręg we Wrocławiu 29 4 280 52,2 C 7 3 1 270 52,2 A 11 25 0 0,0 B 2 1 3 010 29,4

21 36 Mateusz KWIECIŃSKI Okręg PZW w Katowicach 29 2 860 28,2 C 11 11 250 27,6 A 4 2 2 000 27,1 B 8 16 610 28,2

22 15 Artur BUDZIŃSKI PZW Okręg Kraków 31 4 840 60,2 C 8 25 0 0,0 A 6 3 1 870 27,6 B 3 3 2 970 60,2

23 65 Piotr BORUCH Okręg PZW Nowy Sącz 32 2 820 56,6 C 6 6 1 100 56,5 A 10 16 390 22,2 B 6 10 1 330 56,6

24 34 Robert LEDZIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 33 5 250 52,2 A 7 1 3 300 52,2 C 12 25 0 0,0 B 3 7 1 950 27,5

25 21 Szymon NOWAKOWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 33 3 580 56,5 A 1 6 2 020 56,5 B 2 2 1 560 50,8 C 3 25 0 0,0

26 40 Robert RUTKOWSKI Okręg PZW w Legnicy 34 2 050 61,1 A 9 18 360 25,9 B 9 11 340 25,4 C 6 5 1 350 61,1

27 43 Józef ZABOROWSKI Okręg Mazowiecki PZW 35 3 360 25,7 A 2 7 1 960 25,7 B 7 3 1 400 24,1 C 2 25 0 0,0
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28 74 Leszek PYTLIK Okręg PZW w Katowicach 35 1 720 29,0 B 3 10 1 040 29,0 C 1 12 110 20,4 A 9 13 570 26,4

29 3 Marek OŁDAK Okręg PZW Siedlce 35 1 710 53,7 C 11 14 150 23,0 B 8 18 210 25,4 A 6 3 1 350 53,7

30 28 Maciej ANTOŃCZYK Okręg PZW Bielsko-Biała 38 3 920 30,5 C 10 25 0 0,0 A 8 11 940 25,9 B 5 2 2 980 30,5

31 14 Dariusz KSIĄZEK Okręg PZW w Rzeszowie 38 1 270 29,5 B 7 18 410 23,5 C 13 10 190 24,8 A 2 10 670 29,5

32 48 Waldemar WODECKI Okręg PZW w Katowicach 39 3 330 32,6 B 13 1 2 590 32,6 A 1 13 740 25,8 C 3 25 0 0,0

33 4 Piotr KONIECZNY Okręg PZW w Krośnie 39 2 230 53,5 B 8 4 2 020 53,5 A 3 25 0 0,0 C 2 10 210 25,6

34 63 Krzysztof KOSTRZEWA Okręg Mazowiecki PZW 40 2 750 29,0 B 3 5 1 700 29,0 A 9 10 1 050 25,1 C 11 25 0 0,0

35 47 Jerzy GANCARZ Okręg PZW w Koszalinie 42 1 610 50,6 B 10 25 0 0,0 C 10 8 800 50,6 A 1 9 810 38,6

36 73 Marcin ŻACZEK Okręg PZW Siedlce 42 1 300 29,2 C 9 25 0 0,0 B 8 12 320 24,9 A 3 5 980 29,2

37 22 Paweł HERBA PZW Okręg w Zielonej Górze 43 3 480 34,7 C 4 25 0 0,0 A 7 1 2 910 34,7 B 1 17 570 29,3

38 41 Jakub SZEMRAJ Okręg PZW Szczecin 43 2 860 60,3 A 10 12 910 26,0 C 4 25 0 0,0 B 5 6 1 950 60,3

39 10 Janusz SZWARC PZW Okręg we Wrocławiu 43 1 720 51,4 A 6 14 760 29,5 C 2 7 850 51,4 B 4 22 110 20,5

40 17 Adam ĆWIKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku 44 1 530 52,7 C 2 4 1 170 52,7 B 12 25 0 0,0 A 4 15 360 27,4

41 54 Tomasz ZAKOŚCIELNY Okręg PZW w Przemyślu 45 1 290 50,3 C 10 12 210 25,2 A 12 12 930 50,3 B 6 21 150 22,7

42 49 Marcin MULARSKI PZW Okręg w Poznaniu 48 2 230 56,0 B 2 3 2 040 56,0 C 12 25 0 0,0 A 11 20 190 25,0

43 68 Radosław SMIEJKOWSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. 48 1 210 51,7 A 11 13 850 51,7 B 3 10 360 24,2 C 10 25 0 0,0

44 30 Andrzej LIPIŃSKI PZW Okręg we Wrocławiu 49 2 320 27,5 A 11 15 560 24,8 C 11 25 0 0,0 B 9 9 1 760 27,5

45 37 Jan DYBCZAK PZW Okręg Kraków 49 1 710 29,7 A 12 8 1 450 29,7 B 10 16 260 21,9 C 8 25 0 0,0

46 35 Michał WOJNIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 49 1 600 50,0 B 9 8 1 270 50,0 C 11 25 0 0,0 A 13 16 330 31,7

47 16 Paweł ZAGDAŃSKI PZW Okręg w Zielonej Górze 49 1 370 55,2 C 3 8 1 050 55,2 B 13 20 150 22,8 A 11 21 170 23,8

48 66 Jakub RYCHLIK Okręg PZW w Wałbrzychu 49 550 28,2 C 5 10 270 28,2 B 11 14 280 23,7 A 4 25 0 0,0

49 11 Witold OLSZEWSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski 50 900 25,0 A 2 16 520 23,5 B 1 9 380 25,0 C 4 25 0 0,0

50 60 Paweł GAŁKA Okręg PZW w Tarnobrzegu 51 1 230 51,3 B 4 12 850 51,3 C 5 25 0 0,0 A 10 14 380 24,9

51 39 Łukasz KRASUŃ Okręg PZW Chełm 51 1 210 28,8 B 11 19 340 25,1 C 8 25 0 0,0 A 2 7 870 28,8

52 33 Jacek SZANTAR Okręg PZW w Jeleniej Górze 51 910 26,4 C 8 25 0 0,0 B 9 15 260 22,0 A 12 11 650 26,4

53 7 Bolesław BABICZ Okręg PZW Bielsko-Biała 52 1 460 31,0 C 7 25 0 0,0 A 8 14 610 31,0 B 12 13 850 28,7

54 1 Artur SARACYN Okręg PZW Kielce 52 550 25,4 B 6 22 210 25,2 C 8 11 130 21,9 A 8 19 210 25,4
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55 9 Adam PIETRASIK Okręg PZW w Radomiu 53 960 33,4 A 13 19 360 24,2 B 5 25 0 0,0 C 11 9 600 33,4

56 13 Paweł BONDARENKO Okręg Mazowiecki PZW 53 450 24,5 C 6 15 150 22,2 B 6 13 300 24,5 A 9 25 0 0,0

57 59 Jan WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku 54 480 31,9 A 3 25 0 0,0 C 3 9 330 31,9 B 8 20 150 22,9

58 44 Łukasz MICHALAK PZW Okręg w Poznaniu 56 1 300 28,8 A 5 17 510 25,8 C 9 25 0 0,0 B 10 14 790 28,8

59 12 Stanisław DAMASZEK Okręg PZW w Bydgoszczy 57 1 020 23,4 B 8 13 780 23,4 A 5 19 240 21,4 C 5 25 0 0,0

60 29 Zbigniew GIERAS Okręg PZW Bielsko-Biała 57 1 000 26,5 B 12 15 740 26,5 C 10 25 0 0,0 A 5 17 260 21,8

61 45 Marcin SMARDZ Okręg PZW Kalisz 58 570 27,0 A 12 25 0 0,0 B 4 8 570 27,0 C 1 25 0 0,0

62 8 Tomasz NOWAK PZW Okręg we Wrocławiu 59 950 25,9 B 1 17 570 25,9 A 1 17 380 24,2 C 13 25 0 0,0

63 53 Tomasz BARLIK Okręg PZW w Rzeszowie 59 820 29,1 B 2 16 570 29,1 C 4 25 0 0,0 A 7 18 250 27,7

64 32 Paweł WOJTECZKO Okręg PZW Lublin 61 570 27,3 C 12 25 0 0,0 A 6 18 320 23,1 B 11 18 250 27,3

65 18 Dariusz KULESZA PZW Okręg w Białymstoku 63 650 30,3 B 11 23 150 23,0 A 4 15 500 30,3 C 5 25 0 0,0

66 6 Łukasz FILIP Okręg PZW Gorzów Wlkp. 69 170 23,6 C 2 25 0 0,0 A 12 25 0 0,0 B 7 19 170 23,6

67 38 Artur GANCARZ Okręg PZW w Legnicy 70 320 23,7 A 10 20 320 23,7 B 6 25 0 0,0 C 9 25 0 0,0

68 24 Antoni OCHALIK Okręg PZW w Rzeszowie 71 300 24,7 B 7 21 300 24,7 A 10 25 0 0,0 C 1 25 0 0,0

69 62 Mirosław TARUTIS Okręg PZW w Jeleniej Górze 71 220 20,5 A 4 21 220 20,5 B 11 25 0 0,0 C 12 25 0 0,0

70 69 Adam SROKA Okręg Mazowiecki PZW 72 320 24,1 B 5 20 320 24,1 C 6 26 0 0,0 A 10 26 0 0,0

71 26 Jacek PAWŁOWSKI Okręg PZW Kielce 72 180 20,0 A 3 22 180 20,0 C 6 25 0 0,0 B 4 25 0 0,0

NK 31 Artur SAWECZKO Okręg PZW w Zamościu 75 0 0,0 C 1 25 0 0,0 B 5 25 0 0,0 A 7 25 0 0,0

NK 52 Marek BDZIKOT Okręg PZW w Słupsku 75 0 0,0 A 5 25 0 0,0 C 1 25 0 0,0 B 7 25 0 0,0

NK 71 Stanisław BRENER Okręg PZW Skierniewice 76 0 0,0 B 5 25 0 0,0 A 11 25 0 0,0 C 10 26 0 0,0
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Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Sekretarz
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